Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 24 апреля 2017 года							№ 11/2

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город                Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

- за добросовестный труд в финансовой системе и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

ГРОМАЗИНУ ЛАРИСУ ЕВГЕНЬЕВНУ - начальника отдела операций со средствами бюджета Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
ЗУБАРЕВУ ТАТЬЯНУ ИВАНОВНУ – заместителя начальника отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
САМАРЦЕВУ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ – главного специалиста отдела бюджетного учета и отчетности Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
КАЛИНИНУ ЕЛЕНУ АНАТОЛЬЕВНУ – консультанта сводного отдела финансов и бюджета Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
Собрания депутатов городского округа
                    «Город Йошкар-Ола»                 			       А.Н. Принцев